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Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

Nowy rok szkolny to nowe wyzwania dla uczniów, kadry pedagogicznej oraz dyrektorów starachowickich szkół podstawowych. Gmina Starachowice dokonała
wyboru dyrektorów w pięciu szkołach podstawowych. Wybrano dyrektorów w SP nr 9, SP nr 10, SP nr 11, SP nr 12 oraz SP nr 13.

- Od 1 września 2024 roku powierzamy funkcję dyrektora dwójce „nowych-starych” szefów szkół. W SP nr 9 na stanowisku dyrektora dalej będzie zasiadać Monika
Słowak-Brzezińska, a w SP nr 13 kolejną kadencję rozpoczyna Sławomir Rymarczyk. Zmiany czekają nas również w SP nr 10, SP nr 11 oraz SP nr 12. „Dziesiątką”
pokieruje Anna Woźniak-Kwiatkowska, w SP nr 11 nową dyrektor została Zofia Kuska-Jakubowska, a w „dwunastce” tę funkcję powierzyliśmy Agnieszce
Wybraniec. Gratulacje dla nowo wybranych dyrektorów starachowickich szkół – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

26 sierpnia 2024

Nowi dyrektorzy w szkołach

Zmiany na stanowiskach dyrektorskich w starachowickich szkołach podstawowych. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podsumował procedurę
wybory dyrektorów w pięciu szkołach.



- Jestem przekonany, że doskonałe przygotowanie merytoryczne i doświadczenie zawodowe, połączone z odpowiedzialnością, chęcią do pracy, kreatywnością i
troską o powierzoną placówkę, przełoży się na wspaniałe efekty pracy. Wszystkim pracownikom starachowickich szkół życzę samych udanych inicjatyw i dobrych
decyzji w zarządzaniu, owocnej współpracy z pracownikami, wychowankami, rodzicami i organem prowadzącym. Osobom zaangażowanym w rozwój
starachowickiej oświaty życzę natomiast wszelkiej pomyślności, wiele zapału, sił, energii i satysfakcji z realizacji zawodowych zamierzeń, a także spełnienia
osobistych planów – pogratulował Prezydent Miasta Marek Materek.

A już 2 września oficjalna inauguracja starachowickiego roku szkolnego 2024/2025 w nowoczesnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 6.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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